Pres tri hraze - Opatov
Vysledkova listina 15. ro€niku
Datum: 31. kvétna 2019 Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

Casoméfic: Novak Bohumil
Vrchnik trati: Matl Pavel

Poradatel: TJ Sokol Opatov Ostatni rozhod¢i: Patzelt Zd.
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Reditel zavodu: Kruba Jaroslav Vysledky: Novak Bohumil

Trat’: Hlavni zavod - okruh 4,4 km polni cesty a péSiny, misty terén (asfalt 30%).
Zakovské kategorie - okruh 0,77 km - p&siny kolem areéalu fotbalového hristé
8,8 km - muzi, juniofi
4,4 km - Zeny, juniorky, dorostenci, dorostenky
1,45 km - starSi a mladsi zaci, zakyné, pfichozi
0,77 km - nejmlad8i Zaci, zakyné
0,2 km okruh na hfisti - chlapci, divky 4 - 6 let
Pogasi: Polojasno, teplota 20° C.
Pocet startujicich: 143 - muzi 59, Zzeny 16, dorost 5, Zaci a zakyné 62, pfichozi 1
Aktualizovano 31.5.2019
8. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2019

Pof. Pof. Start.
celk. kat. Ccislo Zavodnik Nar. Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

43 1 41  Vrzal Tomas 2001 Opatov
A20 - Muzi 20 - 29 let
3 1 37  Vacek Vojtéch 1996 Jihlava OK
4 2 33 Zimola Petr 1990 Nové Mésto na Mor. TJ
5 3 58  Vitner Petr 1990 Praha AK Olymp
13 4 34 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB
34 5 46  SolafFilip 1996 Velkd Lhota
A30 - Muzi 30 - 39 let
6 1 42 Nevoral Jifi 1983 Nova Vcelnice Truhlatstvi Nevoral
11 2 31 Kejzlar Pavel 1986 lJihlava
15 3 62  Vobornik Milan 1985 lJihlava
23 4 40 Berka Vaclav 1983 Brtnice
36 5 50 ZamrzlaJosef 1981 Praha
40 6 44  Tekal Jan 1982 Opatov
40 6 57 Kabelka Ladislav 1982 Opatov
55 8 1 Mikulik Petr 1983 Opatov
B40 - Muzi 40 - 49 let
1 1 61  SrbVladimir 1978 lJihlava Bézec Vysociny
2 2 16  VitekJaroslav 1972 Batelov BéZec Vysociny
7 3 17 Mika Petr 1974 lJihlava
8 4 19  Stybnar Zbynék 1974 Jihlava Pteam
9 5 18 Cermak Bedfich 1974 Znojmo Turtles
10 6 25 Rezni¢ek Roman 1977 Zdarn. Séz.
12 7 24 BratrSovsky Libor 1976 Polna
14 8 15  lJicinsky Petr 1972 Moravské Budéjovice Orel
17 9 20 Uhli¥ Alexandr 1975 Knézice Cykloklub
18 10 21  Pavlicek Karel 1975 Trest
21 11 27  Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS
24 12 59  Buchta lifi 1973 Stoky
26 13 26  Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI)
28 14 36 Cizek Petr 1970 lJihlava Pteam
30 15 23 Chlupacek David 1975 Rantitov u Jihlavy FC

Vykon
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Radkovsky Karel 1979 lJihlava

Kopecny Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol
Ganzwohl Petr 1970 Stara Rise
Tirala Martin 1975 lJihlava
Zvéfina Miloslav 1973 Stonarov

B50 - Mutzi 50 - 59 let
Tichy Frantisek 1966 Svétla nad Saz. AZ tym
Melecha Jii 1969 Zirovnice Miko Kennel
Berky JiFi 1962 Svétla nad Saz. AZ tym
Némec Bedfich 1964 Hornice Trebelovice (TR)
Maly Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kral Petr 1964 Havlickiv Brod
Kugler lvan 1963 lJihlava KMS
Stoupenec Richard 1962 Dacice TJ Centropen
Jindra Vitézslav 1965 Dacice
Prochazka Jaroslav 1961 Svétld nad Saz. AZ tym
Vacek Milan 1969 lJihlava OK

B60 - Mutzi 60 - 69 let
Prochazka Zdenék 1956 lJihlava Bosch Diesel
Kolafik Jiri 1956 lJihlava Atletika
Klusacek Pavel 1956 Rokytnice nad Rokytnou
Slama Jiri 1953 lJihlava BéZec Vysociny
Kore$ Arnost 1950 Trebic Atletic
Kurc Zdenék 1952 lJihlava BéZec Vysociny
Pospichal Jaromir 1959 Nizkov TJ Sokol
Indra Ludék 1955 Trest BéZec Vysodiny
Curda Emil 1958 Opatov TJ Sokol
Fojt Miloslav 1954 Moravské Budéjovice
Bumbadlek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

Novak Zdenék 1939 lJihlava Bézec Vysociny
Skrleta Jan 1946 Nova V&elnice TJ
Vidensky Jifi 1947 Moravské Budéjovice
C20 - Zeny 20 - 34 let
Sarova Lucie 1988 Nové Mésto na Mor. AO
Stépnickova Monika 1989 Telt
Kralova Linda 1993 Havlickav Brod
Novakova Petra 1993 Dlouha Brtnice
Vackova Anna 1998 Jihlava OK
C35 - Zeny 35 - 44 let
Bojanovska Alena 1975 Zdar n. Saz.
Filippi Alena 1977 Svétla nad Saz. AZ tym
Sochorova Véra 1978 Svétla nad Saz. AZ tym
Malinova Jana 1980 Svétla nad Saz. AZ tym
Cermakova Véra 1978 Znojmo Turtles
Trojanova Lenka 1980 Opatov
Baborova Petra 1982 Opatov
Hanzalova Tatana 1976 Opatov TJ Sokol
Starikkova Romana 1977 Velky Beranov

C45 - Zeny nad 465 let
1974 Moravské Budéjovice Orel
1972 Havlickdv Brod
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
Jonas Jakub 2003 BRNO AC SPEEDRUN
Stybnar Stépan 2003 Jihlava Pteam
Vrzal David 2003 Opatov

Jicinska Lenka
Kucirkova Marcela
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50:20
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41:08
42:44
44:18
44:33
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59:56

25:06
26:31
30:14

19:32
22:44
23:22
24:41
27:24

19:03
21:00
21:51
22:40
23:26
26:12
26:55
29:46
30:03

22:11
29:25

17:52
19:00
20:55

6,521
4,976
4,751
4,500
3,768

10,000
9,876
9,849
9,650
9,203
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8,233
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7,391
6,625

10,000
9,738
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8,948
8,886
8,807
8,362
8,299
8,258
7,946
5,048

4,4 km

10,000
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10,000
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8,038
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10,000
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6,247
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4,374
4,226
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6,739
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9,366
8,293
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NesSporova Miluse

Semradova Andrea
Slaba Michaela

Kfenek Adam

Srbova Michaela
Uhlifova Adéla
Partlova Vanessa
Curdova Sara

Pojmon Patrik
Hanzal Martin
Casar Oliver
Marecek Jan
Saroun David

Stanék Tomas
Uhlif Richard
Trnka Krystof
Sery Tobias
Chovanec David
Babor Daniel
Casar Alex

Kabelkova Natalie
Kopecnda Adéla

Stanék Daniel
Trnény Matyas
Tekal Jan

Uhli¥ Lukas
Urbének Simon
Dvorak Michael
Brom Dorian
Matula Michal
Mikulik Petr

Trnéna Jasmina
Buchtova Pavla
Rutschova Kristyna
Sarova Nicole
Trnkova Agata
Stankova Lucie
Kabelkova Viktorie
Bednafova Veronika
Dvorakova Nikola
Kabelkova Adéla

Fridrichovsky Adam
DoleZel Jonas
Nikrmaier Jakub
Kopecny Martin
Nikrmaier Jan

P2 - pfichozi Zeny
1981 Opatov
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2002 Opatov
2002 Knézice Cykloklub
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2005 Jihlava
22 - Zakyné 14 - 15 let
2005 Jihlava Bézec Vysociny
2005 Knézice Cykloklub
2004 lJihlava
2004 Opatov
231 - Z4ci 12 - 13 let
2006 Zdar n. Saz. SK Ante
2006 Opatov
2006 Opatov
2007 Predin
2007 Opatov
232 - 74¢i 10 - 11 let
2008 Jihlava Pteam
2008 Knézice Cykloklub
2008 Trest
2008 Jamné (JI) TJ Sokol
2009 Praha
2009 Opatov
2009 Opatov
241 - Zakyné 12 - 13 let
2007 Opatov
2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol
25-74ci7-9let
2010 Jihlava Pteam

2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly

2011 Opatov
2012 Knézice Cykloklub
2012 Opatov
2010 Opatov
2012 lJihlava
2012 Opatov
2011 Opatov
26 - Zakyné 7 - 9 let

2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly

2010 Stoky Triatlon
2010 lJihlava
2011 lJihlava
2012 Trest
2012 Velky Beranov
2010 Opatov
2012 Opatov
2011 Opatov
2011 Opatov
Z7 - Chlapci 4 - 6 let
2013 Trest
2014 lJihlava
2014 Brtnice
2013 Kamenice u Ji. TJ Sokol
2013 Brtnice

12:46

6:37
7:10

6:06

6:16
6:30
7:40
7:52

6:04
6:33
6:38
7:35
7:59

5:55
6:02
6:44
6:46
7:18
8:24
9:32

8:25
9:40

3:08
3:24
3:27
3:47
4:01
4:02
4:11
4:47
4:50

3:14
3:25
3:30
3:31
4:03
4:06
4:37
4:41
4:45
4:54

0:41
0:47
0:48
0:49
0:55

1,45 km

10,000
9,169

10,000

10,000
9,628
7,766
7,447

9,746
8,930
8,789
7,183
6,507

10,000
9,803
8,620
8,563
7,662
5,803
3,887

10,000

8,515
0,77 km

210 m
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Kejzlar Filip
Kounek Richard
Urbanek Jonas

Mikulikova Michaela
Tekalova Kristyna
Boudna Agata
Puncocharova Aneta
Salakova Adéla
Zamrzlova Vanesa
Matulova Tamara
Pavlickova Hanka
Rutschova Tereza
Kabelkova Alzbéta
Hanzalova Ema
KrutiSova Alzbéta
Puncocharova Tereza
Kejzlarova Justyna
Kratochvilova Eva
Paulas Caroline

2013
2015
2016

Jihlava
Opatov
Opatov

Z8 - Divky 4 - 6 let

2013
2013
2014
2013
2015
2013
2014
2014
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2017

Opatov
Opatov
KnéZice Cykloklub
Opatov
Opatov
Praha
Opatov

Trest

Jihlava
Opatov
Opatov
Opatov
Opatov
Jihlava
Kamenice (JI)
Opatov

1:00
1:12
NF

0:45
0:46
0:49
0:53
0:58
0:59
1:.01
1:02
1:.03
1:.04
1:.06
1:09
1:14
1:15
2:08

NF



